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Czterolistna nr 3 (13) listopad 2023 

 

pismo Szkoły Podstawowej nr 4 w Grodzisku Maz. 

Nr 3 (13) listopad 2023—Cena: 1 PLN 

W tym numerze... 

SZKOŁY PEŁNE TALENTÓW 

 Już po raz drugi nasza szko-
ła wzięła udział w zbiórce talen-
ciaków. Zebraliśmy w tej edycji 
ponad 1400 kuponów. 

 Dziękujemy całej społecz-
ności szkolnej za wszystkie zebra-
ne talenciaki. Bardzo nam to po-
może w zdobyciu ciekawych po-
mocy naukowych i materiałów 
szkolnych, które wciąż są nie-
zbędne w naszej edukacji. 
    Red. 

W tym numerze: 

• Ciekawostki – Poznajcie 

skład nowej redakcji i 

nasze pasje, s. 2 

• W zdrowym ciele, zdro-

wych duch! O stresie 

z kilku stron, s. 3 

• Co w szkole piszczy? Wy-

bory do SU; Dzień Piża-

my, Akcja Kasztany!, s. 4 

• Strefa śmiechu, s. 4 

• Szkoła Promująca Talen-

ty, Konkursomat, s. 5 

• Przepiśnik, s. 5 

• Lustra weneckie klasy 

4c, s. 6 

• Z ostatniej chwili, s. 6 

 Już dobrze rozgościliśmy się w szkole. Po wakacjach roz-

pieszczała nas pogoda, ale jesienią stało się jasne, że chłodne dni są tuż-tuż. 

Redaktorzy zakasali rękawy do pracy i napisali kilka debiutanckich tekstów do 

gazetki. Przyjmijcie nas ciepło i dodajcie nam światła do pracy, którego zacznie 

nam brakować w najbliższych dniach. Już teraz podzielimy się z Wami naszy-

mi pasjami, zwrócimy uwagę na ważne wydarzenia, które miały miejsce w na-

szej szkole na przestrzeni blisko trzech miesięcy. Jesienne wybory przyniosły 

nowych przedstawicieli w Samorządzie Uczniowskim, a adepci klas I zostali po 

ślubowaniu pod koniec października przyjęci w poczet uczniów naszej szkoły. 

Zapraszamy do lektury całej szkolnej gazetki.     Red. 
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CIEKAWOSTKI 
Poznajcie naszą redakcję 

 Od początku roku szkolnego formowała się 

nowa redakcja gazetki „Czterolistna” i udało się 

zgromadzić kilku zapaleńców, a w zasadzie sa-

mych uczennic, które współtworzą nasze szkolne 

pismo. Czyżby chłopcy mieli inne upodobania? 

 Szefową, czyli redaktorką naczelną, która kieru-
je pracami nad numerem i ma największy wpływ na 
pracę zespołu, została Weronika Gutkowska z klasy 
5b. Jej zastępczynią będzie w tym roku Zosia Miel-
czarek z klasy 4a, a funkcję sekretarza pełnić będzie 
Magdalena Sierocińska z klasy 4b. Pozostali człon-
kowie redakcji to: Kinga Dołężka i Wiktoria Kiem-
stacz z klasy 4b, Lilianna Grabkowska i Alicja Mirż 
z klasy 4a. Często chętni współpracownicy dostar-
czają nam teksty do gazetki, a nie mogą uczestniczyć 
w zajęciach redakcyjnych. Oni też są mile widziani 
i nie wydawalibyśmy tak ciekawych numerów, gdy-
by nie ich pomoc. Bardzo liczymy na Wasze teksty! 
Każdy redaktor na początek napisał, co lubi najbar-
dziej robić, czym nas spróbuje zainteresować i jakie 
tematy chciałby podejmować w szkolnym piśmie. 

Poznajcie nas i nasze pasje 

Jako pierwsza kilka słów napisała o sobie sekre-

tarz, czyli Magda z klasy 4b. A po niej rozsypał się 

worek hobbystycznych wyborów dokonywanych 

przez dziewczyny z „Czterolistnej”. 

 Moją największą pasją jest rysowanie, ale chęt-

nie poznaję też tajniki gotowania. Piekę już ciasta 

i ciasteczka, a moje pierwsze wypieki przygotowa-

łam oczywiście z pomocą mamy. Wyszły same pysz-

ności: ciasto ze śliwkami i ciasteczka owsiane. Ryso-

wanie przychodzi mi łatwiej, bo nie muszę prosić 

nikogo dorosłego o pomoc, jak zdarzało się w kuch-

ni. Najlepiej rysuje mi się rośliny, chociaż inne ry-

sunki też nie stanowią dla mnie problemu. Cieszę się, 

że mogę być samodzielna i poszerzać swoje umiejęt-

ności, teraz wzbogacę to o nowe doświadczenia. 

Zaczynam pisać do szkolnej gazetki, a bycie sekreta-

rzem pozwoli mi dbać o organizowanie pracy redak-

cji, podział zadań, wspieranie szefowej i zastępcy 

w zbieraniu materiałów do gazetki oraz dopilnowanie 

terminowości wykonywania zadań. Z „Czterolistną” 

liczę na szczęśliwe chwile! 

Magdalena Sierocińska, 4b 

 Moje pasje to na przykład: granie na ukulele, 

szycie, słuchanie muzyki lub w wolnym czasie czy-

tać książki. Chciałabym pisać w gazetce szkolnej po-

lecajki książkowe. Bardzo chcę Wam polecić moją 

ulubioną serię książkową pod tytułem ,,Enola Hol-

mes”. 

Liliana Grabowska, 4a 

 Mam bardzo liczne zainteresowania. Fascynują 

mnie koty i węże. Kocham biegać, skakać i pływać. 

Jestem w trakcie czytania serii ,,Wojownicy”. 

W wolnym czasie bawię się z kotami, jeżdżę na ro-

werze lub przeglądam strony w internecie za pośred-

nictwem telefonu. 

Alicja Mirż, 4a 

 Moją pasją jest taniec, lubię też słuchać muzyki 

a skoro o muzyce, to lubię też śpiewać. Czasami ma-

luję na płótnie lub rysuję. Mam nadzieję, że zarażę 

Was swoimi pasjami. 

Kinga Dołężka, 4b 

 Moje pasje to temat rzeka, nie są może jakieś 

oryginalne, ale może uda mi się was zainspirować :)

Moja pierwsza pasja to rysowanie. Rysowaniem zaj-

muję się godzinę albo dwie dziennie. Moją drugą pa-

sją są rośliny, bardzo je kocham, a najbardziej jedną 

roślinkę muchołówkę amerykańską. To taka roślinka, 

która zjada owady, swoją nazwałam Muchuś, bo ła-

pie tylko muchy. Trzecią moją pasją jest origami, 

a czwartą książki! Tak, kocham czytać książki, a naj-

bardziej serię ,,Dziennik cwaniaczka''. Kolejne zaję-

cie, któremu się poświęcam, jest pisanie opowiadań. 

Uwielbiam wymyślać historie, napisałam już chyba 

siedem własnych opowiadań. To jedna z najlepszych 

pasji. Ostatnie hobby to zwierzęta! Czuję z nimi nie-

samowitą więź, lubię to za mało powiedziane, ko-

cham wszystkie, a szczególnie wilki i szczurki. 

Wiktoria Kiemstacz, 4b 
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W zdrowym ciele, zdrowy duch! 

To nasza nowa rubryka, w której zwrócimy 

uwagę na ważne dla zdrowia tematy. 

Jak to jest z tym stresem? 

 Czy zdarzyło ci kiedyś tak, że uczyłeś się 

do odpowiedzi ustnej, a gdy nauczyciel zaczął 

cię pytać, miałeś w głowie tylko pustkę i czarną 

dziurę? Jeśli tak, zapanował wtedy nad tobą je-

go wysokość STRES. Jeśli nie wiesz, czym on 

jest, jakie są jego objawy i jak sobie z nim ra-

dzić, przeczytaj mój artykuł – mam dla Ciebie 

kilka porad i wskazówek. 

Na pewno słyszałeś kiedyś nazwę adrenali-

na. To taki hormon, który wytwarzany jest w na-

szym ciele, kiedy się denerwujemy. Ma on za zada-

nie zmobilizować nasz organizm, żeby poradził on 

sobie z trudną sytuacją. Kiedy czujesz, że głowa 

ma Ci zaraz wybuchnąć, nogi i ręce zaczynają się 

pocić tak, jakbyś był na plaży w czterdziestostop-

niowym upale, serce wali Ci jak młot i nie możesz 

wydusić z siebie słowa, to oznacza, że adrenalina 

ruszyła do boju… Jednak jej krótkie działanie jest 

przydatne, ponieważ dodaje nam zapału do działa-

nia. Natomiast długotrwały jej wpływ jest szkodli-

wy, bo powoduje m. in. mniejszą odporność na 

choroby, ogólne bóle ciała i przede wszystkim 

ciężką chorobę depresję. 

Na duży stres mam swoje sprawdzone spo-

soby. Regularnie uprawiam sport (w moim przy-

padku chodzę na basen). W czasie tego wysiłku 

wytwarza się hormon o nazwie endorfina. Jest to 

hormon szczęścia, który poprawia nastrój. Dbam 

o wysypianie się, żeby mój organizm miał energię. 

Staram się znajdować w ciągu dnia czas na odpo-

czynek, wtedy czytam książki i słucham muzyki – 

to mnie bardzo uspokaja. Gdy znajduję się w sytua-

cji, która mnie stresuje, zamykam oczy i biorę 

przynajmniej trzy głębokie oddechy. Można także 

w sytuacji stresowej np. żuć gumę, ponieważ guma 

rozluźnia mięśnie szczęki, a regularny rytm żucia 

powoduje wytwarzanie serotoniny, która dodaje 

humoru. 

Na stres dobra jest także joga, medytacja, 

a czasem wystarczy częściej spotkać się z przyja-

ciółmi, żeby pogadać i pochichrać się. 

Weronika Gutkowska 5b 

A jak ze stresem radzi sobie nasza redak-

cja? Poznajcie nasze redakcyjne sposoby radze-

nia sobie ze stresem. 

– Kiedy czuję silny stres, napięcie próbuję rozła-

dować podczas zabawy z moim psem i królikiem. 

Wystarczy mi dosłownie kilka minut odpoczynku 

z moimi pupilami, aby poczuć się lepiej, rozluźnić 

się i uzyskać równowagę.– radzi Kinga z 4b. 

– Jak pogadam z moim szczurkiem i nadal je-

stem spięta, to lubię się odstresować rysując. – do-

daje Wiktoria z 4b. 

– Aby pozostać w dobrym nastroju, a nie podno-

sić poziomu stresu, lubię odpocząć przy czymś kre-

atywnym. Robię ozdoby DIY, układam koraliki do 

zaprasowania na formie z IKEA albo projektuję 

długopisem 3D breloczki i ozdoby.– podpowiada 

Zosia z 4a, stawiając na twórcze rozwiązania. 

– Żeby się odstresować, czytam książki i słu-

cham muzyki. To mnie najbardziej odpręża. To  

ważny dla mnie moment dnia. – podkreśla Lilia-

na G. z 4a. 

– W ciepłe miesiące przy dobrej pogodzie, aby 

odzyskać spokój ducha, lubię poleżeć na trawie 

z głową zwróconą w górę i wpatrywać się w chmu-

ry. To cudowny relaks, nie chce się wracać ze 

świeżego powietrza… A jesienią jeszcze trudniej 

wyjść z lasu, gdy są grzyby. –  z uśmiechem dorzu-

ca pani Aneta Ruszkiewicz. 

Dobra rada 

Człowiek żyje w świecie pełnym stresów, z których wiele 
sam tworzy poprzez niewłaściwe działania i uczynki. Musimy 
nauczyć się właściwie komunikować, traktować innych ludzi 
jak siebie samych, aby zmniejszyć stres. Nie jesteśmy w sta-
nie wpłynąć na czyjeś zachowanie, ale jesteśmy w stanie 
zmienić nasze nastawienie do niego. 

Pamiętaj o sześciu dobrych radach: 

1. Bądź optymistą. Gdy tylko złapiesz się na ponurym 
myśleniu, przełącz się na coś dobrego. 
2. Naucz się mówić NIE. Jeśli nie masz czasu na zrobie-
nie czegoś lub po prostu nie możesz tego zrobić - na-
tychmiast powiedz NIE. 
3. Nie bądź maksymalistą. Nie wymagaj zbyt wiele od 
siebie i innych, naucz się tolerancji. 
4. Żyj w teraźniejszości, przezwyciężając nawyk żało-
wania przeszłości lub martwienia się o przyszłość. 
5. Prawidłowo się odżywiaj. Jedz więcej witamin. 
6. Dużo śpij. Sen jest bezcenny.    Red. 
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Co w szkole piszczy? 

Jesienne WYBORY także w szkole! 

 To, że w październiku ogłoszono wybory do polskiego Sejmu i Senatu jest oczywiste i każdemu 
obiło się o uszy. A pod koniec września na korytarzu przy pokoju nauczycielskim zaroiło się i zrobiło 
kolorowo także od plakatów wyborczych kandydatów do Samorządu Uczniowskiego.  

 Natomiast już w środę 4 października 2023 r. w naszej szkole odbyły się 
wybory do SU oraz na Rzecznika Praw Ucznia. Na czele samorządu pozostała 
pani Katarzyna Romańska, która opiekuje się młodymi społecznikami i zorga-
nizowała tegoroczne wybory. 

 Głosowanie przebiegało sprawnie i wybraliśmy naszych przedstawicieli, 
którzy otrzymali bardzo odpowiedzialne funkcje. 
Emilia Romańska—przewodnicząca, klasa 8b; Amelia Pytlarczyk—
wiceprzewodnicząca, klasa 8a; Łucja Krajewska—sekretarz, klasa 8a, Kinga Dołężka—
sekcja plastyczna, klasa 4b; Anna Gajewska—sekcja informacyjna, klasa 7a; Marcelina 
Gwóźdź—sekcja informacyjna, klasa 7a; Piotr Szczygieł—sekcja informacyjna, klasa 7c 
Rzecznikiem Praw Ucznia została pani Sylwia Ręgowska. Serdecznie wszystkim gratulu-

jemy, liczymy, że nie zawiedziecie naszego zaufania. 
Red. 

Dzień piżamy – 11 października 

Na początku października w naszej szkole odbył się dzień piżamy. Ten dzień został zorganizowany przez pa-
nią Joannę Plamowską, abyśmy mogli zjednoczyć się z dziećmi, które chorują na choroby przewlekłe i muszą 
chodzić w piżamach całymi dniami. Największą popularnością cieszyły się piżamy jednoczęściowe, które przed-
stawiały postacie z bajek oraz zwierzęta. 

Kornelia Czarnecka, 4c 
 

Redakcyjnie przedyskutowaliśmy cele tego święta. Akcja miała na celu również propagować pozytywne na-
stawienie do świata i uświadamiać, że badania profilaktyczne powinny nam wejść w krew. To dość niecodzienne 
stroje jak na szkołę i tylko najodważniejsi przyszli tego dnia w piżamach. Nosząc piżamę, chcieliśmy pokazać, że 
jesteśmy wspólnotą. Nie możemy też przegapić czegoś ważnego dla naszego zdrowia. Badajmy się i częściej 
uśmiechajmy! 

Tego samego dnia podczas apelu na sali gimnastycznej odbyła się krótka prezentacja nowo wybranych człon-
ków Samorządu Uczniowskiego, następnie uczniowie złożyli życzenia z okazji Dnia Nauczyciela. Dzień piżamy 
miał nam przypomnieć też, że na co dzień regularnie powinniśmy dbać o kondycję fizyczną, dlatego na koniec 
apelu była mała rozgrzewka, którą poprowadzili nauczyciele wychowania fizycznego – p. Marta Oźminkowska 
i p. Piotr Szmaus.  

    Red. 

Działamy ekologiczne — Zbiórka kasztanów  
z inicjatywy Rady Rodziców 

 Do końca października trwała akcja zbierania kasztanów. Jej pomysło-
dawcami na gruncie szkolnym są członkowie Szkolnej Rady Rodziców. Do 
szatni można było przynieść w podpisanej torbie, suche i całe kasztany. Z pew-
nością dostaliście już informację od wychowawców, że dla każdego uczestnika 
przewidziano nagrody w postaci wysokiej oceny cząstkowej z zachowania 
i wolniaka do wykorzystania na jednej wybranej lekcji. Niech wzbogacony sys-
tem motywacyjny dodaje wam skrzydeł.       Red. 

-———————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

Strefa śmiechu * Co mówi nauczycielka geografii rano do mapy? – Witam państwa! * 
* Pani mówi do Jasia: 
– Wymień nazwy pięciu zwierząt żyjących w Afryce. 
– Dwie małpy i trzy słonie—odpowiada Jaś. * 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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Szkoła Promująca Talenty 

 Konkursomat — Każdy znajdzie coś 

dla siebie… 

Oczaruj mnie literaturą z poczuciem hu-

moru... 

 To hasło tegorocznej edycji konkursu czytelni-

czego organizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę 

Pedagogiczną i jej filię w Grodzisku Mazowieckim. 

Wszystkich uczniów naszej szkoły, którzy lubią opo-

wiadać lub recytować wiersze, zachęcamy do udziału 

w konkursie czytelniczym ph. "Oczaruj mnie literatu-

rą z poczuciem humoru". Konkurs w tym roku został 

również zgłoszony do Kuratorium Oświaty w War-

szawie, a organizatorzy czekają na informację zwrot-

ną, czy laureaci będą mogli pochwalić się udziałem 

na świadectwie szkolnym i uzyskają za to dodatkowe 

punkty w rekrutacji do szkoły średniej. Pani Katarzy-

na Romańska przeprowadziła eliminacje szkolne 

w poniedziałek 6. listopada br. w bibliotece szkolnej. 

Poinformujemy Was, kto będzie nas reprezentował 

w tym konkursie. 

Już znamy Mistrzów Pięknego Czytania 

2024! 

 Pod koniec października już tradycyjnie odbył 

się w bibliotece szkolnej konkurs czytelniczy dla 

klas 4 „Zostań Mistrzem Pięknego Czytania”. Oce-

niana była interpretacja fragmentu prozy, który z na-

leżytą dykcją, akcentowaniem i modulacją głosu nale-

żało zaprezentować przed jurorami: p. Katarzyną Ro-

mańską, p. Pauliną Dywańską. W konkurencji uczest-

niczyło dziewięć czwartoklasistek. 

Oto wyniki: 

1. miejsce – Alicja Mirż z klasy 4a 

2. miejsce – Maja Kulpan z klasy 4b 

3. miejsce – Maja Gębarska z klasy 4c 

Pozostałe uczestniczki otrzymały wyróżnienia. 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom! 

 Z ortografią za pan brat! Co to jest 

SLO? 

 Od listopada rusza kolejna edycja Szkolnej Ligii 
Ortograficznej. W ciągu roku szkolnego do maja 
2024r. uczniowie klas 4-8 aż sześć razy będą mogli 
wziąć udział w konkurencji doskonalącej znajomość 

pisowni wyrazów z trudnością ortograficzną. Ucznio-
wie, którzy chcą zabłysnąć w poprawnym pisaniu, 
otrzymają zestaw wyrazów do zapamiętania 
i wypełnią dyktando z lukami ze wskazaną trudnością 
ortograficzną w umówionym z polonistą terminie. Co 
miesiąc będzie określona inna trudność. Na każdym 
poziomie w klasach 4-8 przygotowane będą odrębne 
dyktanda. Każdy konkurs to sposób na rozwój, za-
punktowanie z zachowania i szansa na zdobycie cen-
nych nagród.  
 Serdecznie zachęcamy zatem do udziału, szcze-
gólnie że można uzbierać bardzo dobre oceny cząst-
kowe z języka polskiego, a trzy najlepsze osoby 
w szkole mają szansę na nagrody oraz tytuł Mistrza 
Ortografii, Wicemistrza lub Drugiego Wicemistrza. 
A to brzmi dumnie! 

Ruszka 

Przepiśnik, czyli smaczny kącik 
 To zupełnie nowe miejsce na wspaniałe i tajem-
ne przepisy zdobywane drogą międzypokoleniową od 
babć, cioć czy naszych mam. 
 Z sentymentem i nieukrywaną przyjemnością 
smakowania specjałów wracam do kuchni. Zachęcam 
dziś do zrobienia czegoś pożywnego i szybkiego na 
śniadanie, bo jak wiecie, to najważniejszy posiłek 
w ciągu dnia, dobrze więc zapewnić sobie odrobinę 
energii. 

Placuszki mojej Babuni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Będą Ci potrzebne następujące składniki: 

• 3 jajka, szczypta soli do smaku 

• pół szklanki mąki pszennej 

• 1/4 szklanki mleka 

• olej roślinny do smażenia 

• cukier puder do posypania 
Wykonanie: 
 Jaja ubijamy trzepaczką, dodajemy mąkę i mle-
ko, następnie mieszamy na jednolitą masę. Na małej 
patelni rozgrzewamy trochę oleju i wlewamy część 
ciasta i smażymy placki. Po zarumienieniu na złoty 
kolor, zdejmujemy z patelni i posypujemy po chwili 
cukrem pudrem. Z podanej porcji powinny wyjść trzy 
placuszki. Smacznego! 

Zofia Mielczarek, 4a 
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WOLNIAK — jak go używać? Ostatnio mogliście go zdobyć w zbiórce kasztanów :) 

 Poniżej znajdziecie kuponik marzeń, który zwalnia z przygotowania do jednej wybranej 
przez Was lekcji np. z pracy domowej, odpowiedzi ustnej lub niezapowiedzianej kartków-
ki. Nie wolno go podrabiać ani powielać.  
Ważny jest do wydania kolejnego numeru. 
 Prosimy o rozważne korzystanie z wolniaka, ponieważ nauczyciel może odmówić jego 
przyjęcia ze względu na dużą ilość wolniaków złożonych podczas jednej lekcji. Kupon nie 
zwalnia z zapowiedzianych sprawdzianów i innych aktywności przewidzianych w termi-
narzu klasy w danym dniu np. zapowiedziana kartkówka. Może się przyda takie koło ra-
tunkowe na czarną godzinę. 

W O L N I A K jesienny 2023/24 
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Lustra weneckie 
 W tym numerze do przepytania wylosowali-
śmy klasę 4c, której wychowawcą jest pani Kata-
rzyna Kulpan.  

 Niektóre odpowiedzi pojawiają się kilka razy, 
my podajemy ją tylko raz. Jak to w lustrze wenec-
kim nie widzimy, kto jest po drugiej stronie pytań. 
Odpowiedzi, a właściwie dokończenia zdań, są spi-
sane anonimowo. Jeśli macie jakieś ciekawe pytania 
do luster do wykorzystania w kolejnych numerach, 
dajcie znać naszej redakcji.  

1. Mój kolega/koleżanka z klasy, którego/ą lubię 
najbardziej to… 

● Szymon ● Oskar ● Ola ● Hania 

● Kornelia ● Julia ● Nikola 

● Maja ● Igor ● Karol? Ups, chyba nie ma 
Karola w tej klasie… :) 

2. W wolnej chwili lubię zajmować się… 

● rysowaniem ● malowaniem 

● graniem ● graniem w piłkę 

● graniem w Fortnite ● jeżdżeniem na rol-
kach 

● czytaniem ● leżeniem do góry brzuchem 
3. Moja ulubiona lekcja w szkole lub poza nią to: 

● matematyka ● WF 

● plastyka ● basen 
4. Mój ulubiony obiad składa się z: 

● pierogów ● mięsa ● kotleta ● rosołu 

● pepperoni ● ziemniaków 

● potrawki z kurczaka ● pizzy hawajskiej 

● pizzy margeritty ● żurku 
Magda, Kinga 

 ҉صلى الله عليه وسلم Z ostatniej chwili صلى الله عليه وسلم
 

16 listopada - Międzynarodowy Dzień Tolerancji. 
  

 Z tej okazji w następnym tygodniu (13.11- 
17.11) w naszej szkole będzie trwał „TYDZIEŃ 
TOLERANCJI”. Każdy dzień będziemy obchodzić 
pod innym hasłem m.in. uśmiech, miłe gesty, różno-
rodność, uprzejmość, miłe słowo.  
Na parterze głównym oraz przy pokoju nauczyciel-
skim zostaną umieszczone plakaty informujące 
o wydarzeniach na dany dzień. Zaprasza pani Olga 
Duszak. Bawcie się dobrze! 

 
Apel na Święto Niepodległości 
 W środę 15 listopada klasy 5b i 5c zapraszają 
na uroczysty apel z okazji 105. rocznicy odzyskania 
przez Polskę niepodległości: 
- dla klas 4-6 na 2. godzinie lekcyjnej 
- dla klas 7-8 na 4. godzinie lekcyjnej 
Uczniowie proszeni są, aby byli ubrani w strój galo-
wy (białe bluzki i koszule) i mieli wpięte czerwono - 
białe wstążeczki lub kotyliony. Symbolem szkolne-
go patriotyzmu w tym dniu będzie także wpięta 
w widocznym miejscu stroju tarcza naszej szkoły, 
którą każdy uczeń otrzymał na ślubowaniu w klasie 
pierwszej. 
Szkolne Eliminacje do festiwalu „Śpiewaj razem 
z nami” 
 Wszystkich chętnych uczniów klas 4 - 8 pani 
R. Gowin zaprasza na eliminacje szkolne do festi-
walu piosenki "Śpiewaj razem z nami" odbędą się 
15. listopada o godz. 12.30 (6 lekcja) w sali 207. 
Uczeń zgłasza się z własnym podkładem do śpiewa-
nej przez siebie piosenki zapisanym na pendrivie 
i nauczonym tekstem na pamięć.  
        Red. 


